
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок п’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
21 серпня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​          № 56-45/24 
Про затвердження технічної  
документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності  
за межами населеного пункту- с. Поляниця, ур.''Лози'' 
   Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності за межами населеного пункту- с. 
Поляниця, ур.’’Лози’’, витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку НВ-3200855452024 від 15.07.2024, відповідно до статей 12, 79-1, 83, 
122, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, статей 35, 57 Закону України 
«Про землеустрій», Закону України «Про Державний земельний кадастр», 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року № 476 «Про 
затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, 
що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»,  
керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Болехівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
      1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності  площею 24,9285 га  з кадастровим 
номером 2610291600:05:001:0008, категорія земель-землі 
сільськогосподарського призначення, вид цільового призначення - 16.00 
земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам), яка знаходиться за межами 
населеного пункту - с. Поляниця, ур.’’Лози’’. 

2. Виконавчому комітету міської ради здійснити державну реєстрацію права 
комунальної власності на вищевказану земельну ділянку відповідно до вимог 
чинного законодавства. 
     3.Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на першого заступника 
міського голови (В.Юрочко) та на постійну комісію Болехівської міської ради з 
питань планування території, містобудування, архітектури, регулювання 
земельних відносин (В.Клим). 
Міський голова                                                                                 Іван ЯЦИНИН 
 


